

Ref: HNBGU/EE/2025/24

Date: 20/06/2025

<u>अधिसूचना</u> (यूईटी 2025–26 ऑनलाइन आवेदन हेतु तिथि विस्तारण)

विश्वविद्यालय द्वारा समस्त परिसरों / सम्बद्ध महाविद्यालयों में शैक्षणिक सत्र 2025—26 में विभिन्न स्नातकोत्तर कार्यक्रमों (बी.एड., एम.एड., बी.पी.एड., एम.पी.एड. सहित) हेतु यूईटी प्रवेश परीक्षा 2025—26 के लिए अधिसूचना संख्या HNBGU/EE/2025/20 दिनांक 26—05—2025 के माध्यम से ऑनलाइन आवेदन की अंतिम तिथि 20—06—2025 तक निर्धारित की गई थी।

उक्त अंतिम तिथि के विस्तारण हेतु छात्र—छात्राओं एवं छात्र संघ प्रतिनिधियों द्वारा प्राप्त प्रत्यावेदनों के दृष्टिगत तथा व्यापक छात्रहित को ध्यान में रखते हुए, ऑनलाइन आवेदन की अंतिम तिथि को **दिनांक** 30—06—2025 (साय 5:00 बजे तक) विस्तारित किया जाता है।

उक्त विस्तारित तिथि के उपरान्त अग्रेत्तर विस्तारण हेतु प्राप्त प्रत्यावेदनों पर किसी भी दशा में विचार नहीं किया जाएगा।

यह अधिसूचना सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदनोपरान्त निर्गत की जा रही है।

Notification (Extension of date for UET 2025-26 online application)

University through its notification No. HNBGU/EE/2025/20 dated 26-05-2025, had invited online applications for the University Entrance Test (UET) 2025-26 for admission to various Postgraduate programmes (including B.Ed., M.Ed., B.P.Ed., M.P.Ed.) in all campuses/affiliated colleges for the academic session 2025–26. The last date for submission of online applications had been fixed upto 20-06-2025.

In view of the representations received from students and representatives of the student's union, and considering the larger interest of the students, the last date for submission of online application forms has now been extended up to 30-06-2025 (up to 5:00 PM).

No further requests for extension of dates in this regard will be entertained under any circumstances.

This is being issued after the approval of the Competent Authority.

Copy to:-

- 1. All Campus Directors/All Deans/All HODs/All Principals/Directors Affiliated Colleges/Institutes.
- 2. COE/Finance Officer/All Deputy Registrars/Assistant Registrars.
- 3. Coordinator, SAMARTH (ERP).
- 4. PRO for wider publication of the notification.
- 5. I/c System Manager to please upload the notification on the University website,
- 6. PS to VC for kind information of Hon'ble Vice Chancellor.
- 7. Office Copy.

Registra